
 
 

 

1 

 

 

Istituto Istruzione Superiore «AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 
Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it 

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 
 C.so Palestro 29 – 13100 Vercelli Via Nobel 17- 13048 Santhià 
 Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 
  Email: itis.santhia@virgilio.it 

 
Prot. n. 5358 C/14                     Vercelli, 25/10/2016  

 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 
 

BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA A 
FAVORE  DELL’ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “AMEDEO AVOGADRO”, 
protocollo n. 4564/C14 del 22/09/2016  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il D. I. 44/2001 ed il codice dei contratti D. LGS 50/2016 
- VISTA la Legge 13/8/2010 n. 136 
- VISTO il bando in oggetto pubblicato all’Albo dell’Istituto in data 22/09/2016 
- VISTA le offerte pervenute da: 
 
Denominazione Ditta Indirizzo 

BANCA SELLA S.P.A – P.I. 02224410023 Sede legale: Biella, P.zza G. Sella n. 1 

BANCA POPOLARE DI MILANO S.C.A R.L. 
– P.I. 00715120150  

Sede legale: Milano, P.zza F. Meda n. 4 

 
- VISTO il verbale del 25/10/2016 della Commissione che ha valutato l’offerta, secondo i criteri 
pubblicati nel Capitolato Tecnico allegato 2 del bando; 

 
- VISTO il punteggio conseguito come da graduatoria: 
DITTA PUNTEGGIO CLASSIFICATO 

BANCA POPOLARE DI MILANO S.C.A R.L. – P.I. 
00715120150 - Sede legale: Milano, P.zza F. Meda n. 4 

78,00 1^ 

BANCA SELLA S.P.A – P.I. 02224410023 – Sede 
legale: Biella, P.zza G. Sella n. 1  

40,50 2^ 



 
 

 

2 

 

 

Istituto Istruzione Superiore «AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 
Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it 

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 
 C.so Palestro 29 – 13100 Vercelli Via Nobel 17- 13048 Santhià 
 Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 
  Email: itis.santhia@virgilio.it 

 
 

DETERMINA 
 

- di approvare l’aggiudicazione provvisoria a favore della BANCA POPOLARE DI MILANO 
S.C.A R.L. – P.I. 00715120150 - Sede legale: Milano, P.zza F. Meda n. 4. 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi 15 giorni.  

Gli eventuali ricorsi pervenuti entro 15 giorni dalla comunicazione del provvedimento di 
aggiudicazione provvisoria saranno valutati dalla commissione tecnica. Il Dirigente Scolastico a 
seguito di valutazione della commissione tecnica emetterà l’eventuale provvedimento di rettifica 
che sarà comunicato agli interessati. 

 

Tutta la documentazione è agli atti dell’Istituto e del presente atto se ne dà pubblicazione all’Albo 
Pretorio Ufficiale sul sito web dell’Istituto. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Dott.ssa Paoletta PICCO 

FIRMATO DIGITALMENTE 


		2016-10-27T16:40:46+0200
	PCCPTT58D51L750V




